
UCHWAŁA NR XV/79/20 
RADY GMINY W KIERNOZI 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze świadczone przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kiernozi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, poz. 1696 i 1815) oraz art. 50 ust. 6 oraz 104 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U z 2019 r. poz. 1507, 1622, 1690, 1818 i 2473) Rada Gminy w Kiernozi uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy w Kiernozi Nr XXVIII/176/14 z dnia 26 marca 2014 roku w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze świadczone przez Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Kiernozi (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2014 r. poz. 2036, 
z 2017 r. poz. 1933 oraz z 2018 r. poz. 1782), 

§ 4. otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się koszt jednej godziny usługi opiekuńczej w wysokości 19,54  zł  (dziewiętnaście 
złotych 54/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiernozia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kiernozi 

 
 

Janusz Wasilewski 

Id: 6F6AA48B-D515-4984-ADA5-B9282F1FF671. Podpisany Strona 1




